
 

  1 / 3 

    

DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě č. j. VZ-004/OBKR2019 ze dne 22. 10. 2019 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

 

(dále jen jako „kupující“) 

a 

 

Centrum klíčů, s.r.o.  

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 23550 

Se sídlem Doudlevecká 241/16, 301 00 Plzeň 

zastoupena: Ing. Janou Nechutnou, jednatelem 

IČ 28097271, DIČ CZ28097271 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „prodávající“) 

 

 

uzavírají v souladu s článkem VII. kupní smlouvy ze dne 22. 10. 2019, jejímž předmětem je dodání 

systém hlavního a generálního klíče 3. bezpečnostní třídy, pro ČRo Plzeň (dále jen „smlouva“) tento 

dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

I. Účel dodatku 

1. Prodávající při přebírání prostor od kupujícího za účelem realizace plnění dle smlouvy při detailním 

zaměření dveří pro osazení vložkami v systému generálního klíče v objektu Českého rozhlasu Plzeň 

zjistil, že objednatel ve specifikaci plnění nezapočítal 35 kusů dveří, u kterých musí být provedena 

úprava a výměna zámku a kování, aby bylo napojení objektu ČRo Plzeň na pult centrální ochrany 

HZS Plzeňského kraje funkční a provozuschopné.  

2. Za účelem zajištění řádného plnění napojení objektu ČRo Plzeň na pult centrální ochrany HZS 

Plzeňského kraje je tedy nezbytné plnění rozšířit provedení úpravy a výměny zámku a kování u 35 

kusů dveří, a v návaznosti na to navýšit cenu plnění, a to v souladu§ 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

II. Změny ve smlouvě 

1. Článek III., odstavec 1 smlouvy: Cena plnění a platební podmínky se mění následujícím způsobem: 

„Cena plnění činí 426.140,- Kč bez DPH. Režim DPH bude uplatněn v souladu s platnými právními 

předpisy. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.“ 

 
 

 
 



 

  2 / 3 

2. Za účelem předejití pochybnostem kupující uvádí, že navýšení ceny bylo spočteno dle jednotkových 

nabídkových cen prodávajícího uvedených ve smlouvě. 

3. Příloha č. 1 smlouvy Specifikace plnění a ceny se nahrazuje v plném rozsahu přílohou č. 1 tohoto 

dodatku „Aktualizovaná specifikace plnění a ceny.“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva a 

prodávající jeden. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1 – Aktualizovaná specifikace plnění a ceny. 

 

V Praze dne: …………………………. V Plzni dne: …………………………. 

 
Za kupujícího: Český rozhlas 

 
 
 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

Za prodávajícího: Centrum klíčů, s.r.o. 
 
 
 
 
 

Ing. Jana Nechutná, jednatel 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  3 / 3 

 

Příloha č. 1 – Aktualizovaná specifikace plnění a ceny 
 

 
Zadavatel má k dispozici již zastaralý klíčový systém, který neodpovídá dnešním standardům a 

požadavkům HZS Plzeňského kraje pro napojení na PCO. Požadavkem na prodávajícího je dodání 

SGHK 3. bezpečnostní třídy včetně montáže v ČRo Plzeň dle této přílohy. 

 
 

Název položky Množství  Mj Jedn. Cena 
v Kč bez DPH 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Vložka 3BT vchody 29+35 25 ks xxxxx xxxxx 

Vložka 3BT 29+35 215 ks xxxxx xxxxx 

Vložka 3 BT 29+40 PP 10 ks xxxxx xxxxx 

Úprava a výměna zámku, kování 35 ks xxxxx xxxxx 

Klíc - patentově chráněný 1000 ks xxxxx xxxxx 

Montáž vložek 250 ks xxxxx xxxxx 

Montáž - výměna zámku, zádlab 10 ks xxxxx xxxxx 

Náhradní vložka 3BT  10 ks xxxxx xxxxx 

Zadlabací zámek výměna DOZ 10 ks xxxxx xxxxx 

Zadlabací zámek výměna za 
nový 

10 ks xxxxx xxxxx 

Montáž - výměna zámku 10 ks xxxxx xxxxx 

Kování výměna DOZ  10 ks xxxxx xxxxx 

Výměna kování 10 ks xxxxx xxxxx 

Dopravné (zaměření, montáž) 3 ks xxxxx xxxxx 

Zprac. technické dokumentace 
provedení SGHK 

1 ks xxxxx xxxxx 

                                                                       Cena celkem v Kč bez DPH: 

                                                                       Cena celkem v Kč s DPH: 

 

 

426.140,00 

515.629,40 


